[image: C:\Users\eatih\Desktop\Герб\герб мал. на бланк - копия.jpg]
                                              Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Об  отчете о деятельности помощника
Уполномоченного по правам ребенка
за 2024 год

Принято  Думой муниципального района  18.06.2025года.

  Дума Любытинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению ежегодный Отчет о деятельности помощника Уполномоченного по правам ребенка в  муниципальном районе в 2024 году.
	2. Данное решение опубликовать в бюллетене  «Официальный вестник» и на сайте Администрации муниципального района.

Председатель  Думы
муниципального района                                     М.Н. Ершова
от 18.06.2025 года
№343

Глава
муниципального  района                                     А.А. Устинов

image1.jpeg